

Gmina Lipinki Łużyckie
Ul. Główna 9
68-213 Lipinki Łużyckie

Lipinki Łużyckie 11.05.2015 r.

**Do wszystkich Wykonawców
Nr postępowania SG.271.2.2015**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi p.n.: „Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych w Gminie Lipinki Łużyckie „

Wyjaśnienie treści SIWZ

Gmina Lipinki Łużyckie działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych odpowiadając na pytanie wykonawcy, udziela poniżej wyjaśnień :

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty wykonania zamówienia, a więc również koszty związane z przekazaniem odpadów do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów komunalnych w Marszowie. (Cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji przetargowej, jak również wszelkie koszty w niej ujęte, a bez których nie można prawidłowo wykonać zamówienia.).

Biorąc pod uwagę powyższe zapisy, prosimy o podanie szacunkowych danych ilości poszczególnych rodzajów odpadów objętych przedmiotem zamówienia w szczególności odpadów BIO oraz jednoznaczne określenie kto ponosi koszty ich utylizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ilości poszczególnych odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych w Gminie Lipinki Łuż. w 2014 r. wyniosły:

- papier i tektura : 6,9 Mg,
- szkło: 39,3 Mg,

- tworzywa sztuczne, metale: 45,1 Mg,
- odpady ulegające biodegradacji : 19,7 Mg,
- odpady wielkogabarytowe : 22,8 Mg.

Koszty ich utylizacji ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Na podstawie § 12 wzoru umowy Zamawiający nie określił zakresu warunków umów (poza wynikającymi z art. 142 p.z.p.)

W świetle powyższego prosimy o określenie w sposób jednoznaczny czy Zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez wskazanie warunków zmiany umowy zgodnie z art. 144 p.z.p. poza zmianami określonymi w § 12 ust.2 wzoru umowy. Jednocześnie prosimy o informację czy Zamawiający uwzględnia możliwość zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany kosztów zagospodarowania odpadów w ZZO Marszów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zamierza dokonywać zmiany SIWZ.

Pytanie nr 3:

Mając na uwadze fakt, iż zbiórka odpadów BIO prowadzona będzie w okresie od 01.04. do 31.10. o dwukrotnie zwiększonej częstotliwości (co dwa tygodnie) prosimy o wyjaśnienie czy w tym okresie Wykonawca powinien również wyposażać nieruchomość o zadeklarowanej selektywnej zbiórce w 6 worków a więc analogicznie jak w okresie kiedy częstotliwość wywozu jest mniejsza (raz w miesiącu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy dwukrotnie zwiększonej częstotliwości również należy wyposażać nieruchomość o zadeklarowanej zbiórce odpadów BIO w 6 worków, a więc analogicznie jak w okresie mniejszej częstotliwości wywozu.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ Zamawiający podał ilość nieruchomości wielorodzinnych wraz z ilością osób zamieszkałych oraz rodzaje pojemników.

Prosimy o określenie czy Zamawiający przewiduje możliwość zastąpienia pojemników o pojemności 7 m³ pojemnikami o mniejszej pojemności np. 1,1 m³ w ilości odpowiadającej pojemności pierwotnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany w w/w zakresie.


**Wójt Gminy
Michał Morzak**